
 

 

____________________________________________________________________________ 
CONATEX – DIDACTIC UČEBNÍ POMŮCKY s.r.o. – Velvarská 31 – 160 00 Praha 6 

Tel.: 224 310 671 – Tel./Fax: 224 310 676 

Email: conatex@conatex.cz – http: www.conatex.cz 

 
 

Strana 1 z 1 

 

Barevné snímky mikroskopických preparátů sad ABCD  
Obj. č. 1143047 

 

 

 
Barevné snímky mikroskopických preparátů sady A, B, C a D. 
Mikroskopické snímky vztahující se k oblasti biologie: 
Biologie člověka, zoologie, botanika, cytologie, genetika, původci nemocí, ekologie a 
životní prostředí (ke školním sadám A, B, C a D). 
 
Promítání barevných snímků zobrazujících mikroskopické preparáty usnadňuje 
žákům nacházet a rozpoznávat základní struktury těchto preparátů při jejich 
pozorování pod mikroskopem. Snímky na projekčním plátně ukazují preparáty v 
požadovaném řezu a při optimálním zvětšení. Žákům je tak usnadněna práce s 
mikroskopickými preparáty a jejich interpretace při výuce. 
 
Obsah:  
Tkáně a orgány člověka, histologie a mikroskopická anatomie živočichů, cytologie, 
genetika, rozmnožování, embryologie, bakterie, výtrusné rostliny, semenné rostliny, 
původci nemocí a parazité, ekologie a životní prostředí. 
 
45 snímků k projekci na plátno formátu 22 x 28 cm, s 252 obrázky, většinou 
tvořených větším počtem jednotlivých obrázků. 
 
V pevném plastovém pořadači s kroužkovou mechanikou. 


